



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 886 472
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NETCOMPANY NORWAY AS
Forretningsadresse: Øvre Vollgate 15
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Lødrup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	3,15	569 753 214	531 431 240
Sum inntekter		569 753 214	531 431 240
Kostnader			
Fremmedtjenester	15	117 121 996	167 904 287
Lønn og sosiale kostnader	4,5,6	392 785 456	351 786 120
Avskrivninger	9,10	10 722 528	10 549 473
Andre driftskostnader	14,15, 16	80 161 592	60 206 832
Sum kostnader		600 791 572	590 446 712
Driftsresultat		-31 038 358	-59 015 472
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	7	1 251 213	1 602 521
Sum finansinntekter		1 251 213	1 602 521
Finanskostnader	7	5 844 715	4 764 732
Sum finanskostnader		5 844 715	4 764 732
Netto finans		-4 593 502	-3 162 211
Resultat før skattekostnad		-35 631 860	-62 177 683
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-7 716 608	-13 664 067
Årsresultat		-27 915 252	-48 513 616
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-27 915 252	-48 513 616
Sum overføringer og disponeringer		-27 915 252	-48 513 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	53 655 287	45 938 678
Sum immaterielle eiendeler		53 655 287	45 938 678
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	9	700 933	969 091
Leieforhold	9,14	1 311 642	1 361 506
Aktivert bruksrett leasing	10	43 630 982	53 216 092
Sum varige driftsmidler		45 643 557	55 546 689
Sum anleggsmidler		99 298 844	101 485 367
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	98 278 019	74 445 342
Andre kortsiktige fordringer	15	48 425 218	51 940 170
Sum fordringer		146 703 237	126 385 512
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	71 904 051	67 124 204
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 904 051	67 124 204
Sum omløpsmidler		218 607 288	193 509 716
SUM EIENDELER		317 906 132	294 995 083
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	6 418 972	6 418 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overkurs		127 402 534	127 402 534
Annen innskutt egenkapital		7 914 663	7 914 663
Sum innskutt egenkapital		141 736 169	141 736 169
Opptjent egenkapital			
Aksjebasert avlønning		2 906 344	3 413 218
Annen egenkapital		-102 825 989	-77 049 102
Sum opptjent egenkapital		-99 919 645	-73 635 884
Sum egenkapital		41 816 524	68 100 285
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	10	35 742 606	45 023 721
Sum avsetninger for forpliktelser		35 742 606	45 023 721
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		35 742 606	45 023 721
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	23 992 546	34 185 083
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		52 027 861	44 377 249
Kortsiktig konserngjeld	15	103 575 081	46 524 770
Leasingforpliktelse	10	10 642 871	10 657 734
Annen kortsiktig gjeld		50 108 643	46 126 241
Sum kortsiktig gjeld		240 347 002	181 871 077
Sum gjeld		276 089 608	226 894 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 906 132	294 995 083



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 387383

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 881 886 472
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NETCOMPANY NORWAY AS
Forretningsadresse: Øvre Vollgate 15
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Bente Lødrup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2026



Organisasjonsnr: 881 886 472
NETCOMPANY NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	3, 15	569 753 214	531 431 240
Sum inntekter		569 753 214	531 431 240
Kostnader			
Fremmedtjenester	15	117 121 996	167 904 287
Lønn og sosiale kostnader	4, 5, 6	392 785 456	351 786 120
Avskrivninger	9, 10	10 722 528	10 549 473
Andre driftskostnader	14, 15, 16	80 161 592	60 206 832
Sum kostnader		600 791 572	590 446 712
Driftsresultat		-31 038 358	-59 015 472
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	7	1 251 213	1 602 521
Sum finansinntekter		1 251 213	1 602 521
Finanskostnader	7	5 844 715	4 764 732
Sum finanskostnader		5 844 715	4 764 732
Netto finans		-4 593 502	-3 162 211
Resultat før skattekostnad		-35 631 860	-62 177 683
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-7 716 608	-13 664 067
Årsresultat		-27 915 252	-48 513 616
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-27 915 252	-48 513 616
Sum overføringer og disponeringer		-27 915 252	-48 513 616



Organisasjonsnr: 881 886 472
NETCOMPANY NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	53 655 287	45 938 678
Sum immaterielle eiendeler		53 655 287	45 938 678
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	9	700 933	969 091
Leieforhold	9,14	1 311 642	1 361 506
Aktivert bruksrett leasing	10	43 630 982	53 216 092
Sum varige driftsmidler		45 643 557	55 546 689
Sum anleggsmidler		99 298 844	101 485 367
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	98 278 019	74 445 342
Andre kortsiktige fordringer	15	48 425 218	51 940 170
Sum fordringer		146 703 237	126 385 512
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	71 904 051	67 124 204
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 904 051	67 124 204
Sum omløpsmidler		218 607 288	193 509 716
SUM EIENDELER		317 906 132	294 995 083
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	6 418 972	6 418 972
Overkurs		127 402 534	127 402 534
Annen innskutt egenkapital		7 914 663	7 914 663
Sum innskutt egenkapital		141 736 169	141 736 169
Opptjent egenkapital			
Aksjebasert avlønning		2 906 344	3 413 218
Annen egenkapital		-102 825 989	-77 049 102
Sum opptjent egenkapital		-99 919 645	-73 635 884



Sum egenkapital		41 816 524	68 100 285
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	10	35 742 606	45 023 721
Sum avsetninger for forpliktelse		35 742 606	45 023 721
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		35 742 606	45 023 721
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	23 992 546	34 185 083
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		52 027 861	44 377 249
Kortsiktig konserngjeld	15	103 575 081	46 524 770
Leasingforpliktelse	10	10 642 871	10 657 734
Annen kortsiktig gjeld		50 108 643	46 126 241
Sum kortsiktig gjeld		240 347 002	181 871 077
Sum gjeld		276 089 608	226 894 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 906 132	294 995 083



Organisasjonsnr: 881 886 472
NETCOMPANY NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
se vedlegg

Note
Årsberetningen

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
380.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	326420000.00	292059182.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48839523.00	45395494.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17390526.00	13225845.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	135406.00	1105599.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	392785455.00	351786120.00

Mer om årsverk og lønn
se vedlegg om aksjebasert avlønning

Note



Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler
se vedlegg note 9

Netcompany
Norway AS

Årsregnskap 2025

Øvre Vollgate 15
0158 Oslo, Norge

Organisasjonsnummer: 881 486 472

Netcompany

Innholdsfortegnelse

■ Selskapsinformasjon	3
■ Årsberetning 2025	4
Virksomhetens art og tilholdssted / Forsatt drift / Fremtidig utvikling / Redegjørelse for regnskapet / Finansiell- og markedsrisiko	
Styreansvarforsikringen / Arbeidsmiljø og personale / Likestilling / Diskriminering	
Åpenhetsloven / Miljørapportering / Årsresultat og disponeringer	
■ Resultatregnskap for 2025	8
■ Balanse den 31 Desember 2025	9
■ Endring i egenkapital for 2025	10
■ Kontantstrøm for 2025	11
■ Noter til regnskapet	12

Netcompany

Selskaps- informasjon

Selskap
Netcompany Norway AS
Øvre Vollgate 15,
0158 Oslo, Norge

Organisasjonsnummer: 881 886 472
Registrert: Oslo, Norge



Styremedlem
Anders F. Poulsen
Bente Lødrup
Elisabeth Tho
Torbjørn Skyberg Knutsen
Magne Næsje

Styrets leder
Thomas Johansen

Revisor
Ernst & Young AS
Godkjent revisjonsselskap

Årsberetning 2025

Virksomhetens art og tilholdssted
Selskapet er lokalisert i Oslo. Selskapet er en del av Netcompanykonsernet som har hovedkontor i København.

Netcompany Norway AS er en betrodd IT-partner for store og mellomstore etater og virksomheter. Vi tilbyr markedsledende tjenester innenfor:

- Systemutvikling: Analyse, design, kravspesifisering, utvikling og forvaltning
- Prosjektledelse
- Rådgivning

Netcompany Norway AS leverer tjenester i form av prosjektleveranser samt på timebasis.

Markedet for denne type tjenester i Norge er godt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens paragraf 3-3 bekrefte det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger ordreserven for 2026 samt stabile og langsiktige kunderelasjoner. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markeds situasjonen i 2026 viser tegn til stabilisering,

men forblir påvirket av tidligere usikkerhet og selskapet har ordreserver inn i 2026 som tilsier at selskapet vil klare et positivt resultat.

Selskapet planlegger fortsatt vekst i 2026. Det planlegges å fortsette veksten, men i noe lavere takt i årene som kommer. Vekst vil hele tiden vurderes mot risiko.

Som en del av Netcompany konsernet tilbyr selskapet et bredt spekter av tjenester innenfor IT. Selskapet har også inngått strategiske samarbeid med andre selskaper i bransjen.

Redegjørelse for regnskapet

Årsregnskapet for 2025, inkludert sammenligningstall utarbeidet etter forenklet IFRS.

Selskapet hadde en omsetningsøkning på 38,3 MNOK i forhold til 2024, noe som tilsvarer en vekst på 7,2%.

Resultat før skattekostnad hadde en fremgang på 26,5 MNOK i forhold til 2024. Resultatet i 2025 har blitt forbedret med 42,7% siden 2024.

Forskning og utvikling i selskapet er primært knyttet til videreopplæring av våre konsulenter og utvikling av vårt metodeverk. Ca. 1,8% av konsulentens tidsforbruk har medgått til denne type fagarbeid.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på -40,7 MNOK.

Selskapets likviditetsbeholdning var 71,9 MNOK per 31.12.2025. Skattetrekksmidler utgjorde av dette 13,7 MNOK. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2025 87,1% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 80,2% pr. 31.12.2024. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 317,9 MNOK, sammenlignet med 295 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 var 13,2%, sammenlignet med 23,1% pr. 31.12.2024.

Styret kjenner ikke til noen forhold som har betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten i året pr 31.12.2025.

Styret er tilfreds med resultatene, tatt uforutsette makro-økonomiske begivenheter gjennom 2025 i betraktning.

Finansiell- og markedsrisiko

Netcompany Norway AS er lite eksponert for markedsrisiko. Netcompany Norway AS fakturerer kun norske kroner. Vi benytter heller ikke noen vesentlige leverandører som fakturerer i andre valutaer. Selskapet har økt renterisiko som følge av leasetransaksjoner, men renterisikoen anses som forholdsvis lav.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Ca. 43% av selskapets omsetning er fra faste kunder. Det er ikke inngått avtaler om nye eller andre finansielle instrumenter som reduserer eller øker renterisikoen i Netcompany Norway AS.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Vi har fokus på forfalte fordringer og forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes. Selskapets gjeld består utelukkende av finansiell leasing og er i samsvar med låneforholdene. Kundeforholdene er gode og selskapet forventes å være gjeld med lav risiko. Kundeforholdene er gode og selskapet forventes å være gjeld med lav risiko.

Styresvarsforsikringen

Netcompany Group A/S har tegnet styresvarsforsikring. Forsikringen dekker alle medlemmer i styret og selskapets ledelse i selskapet, og har en dekning på NOK 100 millioner.



Årsberetning 2025 (fortsatt)

Arbeidsmiljø og personale

Sykefravær inkl. permisjoner i selskapet var i 2025 på 5,7%. Selskapet vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager, og har løpende tiltak i form av helseforsikring med fysioterapi, tilpassede arbeidsplasser og plan for rulling av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. I henhold til likestilling- og diskrimineringsloven § 26 annet ledd, kartlegges lønnsforhold årlig etter ansenitetet og kjønn. Rekruttering skjer fra miljøer som representerer tung teknisk kompetanse, kvinneandelen i disse miljøene er lav. Av selskapets 377 ansatte pr 31.12.2025 er 101 kvinner, 27%. Dette er på samme nivå som 31.12.2024. Det er nå en mer likelig fordeling av kvin-

ner i styre og ledende stillinger. Arbeidet med å sikre flere dyktige kvinner fortsetter likevel kontinuerlig.

Arbeidsvilkårene i selskapet følger av delene av arbeidsavtale og avhengig av kjønn. Vi finner ingen forskjeller i overtid blant kvinner og menn på stillinger.

Selskapet har egne aktiviteter rettet mot kvinner og menn for å øke rekrutteringen av kvinner og menn til selskapet. Dette inkluderer samarbeid med egen kvinnegruppe internt som tar opp medlemsmøter og aktiviteter. Det er en god praksis å inkludere kvinner og menn i alle prosjekter og oppgaver.

Selskapets mangfold- og inkluderingspolicy sikrer like muligheter for alle ansatte, og inkluderer blant annet å øke fokus på kvinnelig representasjon og andre minoriteter i ledende stillinger.

Det er gjennom året tatt ut 344 nye foreldrepermisjoner, hvorav 177 er for kvinner, 167 for menn og 33% av dette er tatt ut av kvinner.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling og sikre like muligheter og rettigheter og å hindre ulikhet og forskjell på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Årsberetning 2025 (fortsatt)

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Åpenhetsloven

Informasjon om åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside:

<https://netcompany.com/apenhetsloven>

Miljørapportering

Selskapets virksomhet har kun ubetydelig påvirkning på det ytre miljø. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapets legger vekt på å ha kontor ved et offentlig kommunikasjonsknutepunkt for å tilrettelegge for bruk av mest mu-

lig offentlig kommunikasjon for de ansatte. Selskapets lokaler ligger i et bygg hvor det er tilrettelagt for resirkulering og kildesortering er satt i system i bedriften.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Netcompany Norway AS:

Overført fra annen egenkapital 27.915.252 NOK.
Selskapets egenkapital pr 31.12.2025 41.816.524 NOK.

Oslo, 6. Mars 2026

FORNETCOMPANY NORWAY AS

Thomas Johansen
— Styrets leder

Anders F. Poulsen
— Styremedlem

Bente Lødrup
— Styremedlem

Elisabeth Tho
— Styremedlem

Torbjørn Skyberg Knutsen
— Styremedlem

Magne Næsje
— Styremedlem

Geir Arne Olsen
— Daglig leder





Netcompany

Resultatregnskap for 2025

NOK	Noter	2025	2024
Salgsinntekter	3, 15	569.753.214	531.431.240
Sum driftsinntekter		569.753.214	531.431.240
Fremmedtjenester	15	117.121.997	167.904.287
Lønn og sosiale kostnader	4, 5, 6	392.785.456	351.786.120
Avskrivninger	9, 10	10.722.528	10.549.473
Andre driftskostnader	14, 15, 16	80.161.592	60.206.832
Sum driftskostnader		600.791.572	590.446.712
Driftsresultat		-31.038.358	-59.015.472
Finansinntekter	7	1.251.213	1.602.521
Finanskostnader	7	-5.844.715	-4.764.732
Resultat av finansposter		-4.593.502	-3.162.211
Resultat før skattekostnad		-35.631.860	-62.177.683
Skattekostnad på ordinært resultat	8	7.716.608	13.664.066
Årsresultat etter skatt		-27.915.252	-48.513.616

Overføringer NOK	Noter	2025
Avsatt til annen egenkapital		-27.915.252
Sum overføringer		-27.915.252
Oppstilling over totalresultatet NOK	Noter	2025
Årsresultat etter skatt		-27.915.252
Totalresultat etter skatt		-27.915.252

Årsregnskap regnskapsåret 2025 for 881886472

Netcompany

Balanse den 31 Desember 2025

Eiendeler NOK	2025	2024	Noter	Egenkapital og gjeld NOK	2025	2024	Noter
Utsatt skattefordel	53.655.287	45.938.678	8	Aksjekapital	6.418.972		13
Sum immaterielle eiendeler	53.655.287	45.938.678		Overkurs	127.402.534		
Inventar og utstyr	700.933	969.091	9	Annen innskutt egenkapital	7.914.663		
Leieforhold	1.311.642	1.361.506	9, 14	Sum innskutt egenkapital	141.736.169		
Aktivert bruksrett leasing	43.630.982	53.216.092	10	Aksjebasert avlønning	2.906.344		
Innskudd	0	0		Annen egenkapital	-102.825.988		
Sum driftsmidler	45.643.557	55.546.689		Sum oppgjent egenkapital	-99.919.645		
Sum anleggsmidler	99.298.843	101.485.367		Sum egenkapital	41.816.524		
Kundefordringer	98.278.019	74.445.342	11	Leasingforpliktelse	35.772.606		10
Utlån morselskap	0	0	15	Sum annen langsiktig gjeld	35.772.606		
Andre kortsiktige fordringer	48.425.218	51.940.170	15	Lån konsernselskap	103.533.081		15
Bankinnskudd	71.904.051	67.124.204	12	Leasingforpliktelse	10.618.871		10
Sum omløpsmidler	218.607.289	193.509.716		Leverandørgjeld	23.935.546		15
Sum eiendeler	317.906.132	294.995.083		Betalbar skatt	0		8
				Skyldige offentlige avgifter	52.672.861		
				Annen kortsiktig gjeld	50.116.642		
				Sum kortsiktig gjeld	240.330.002		
				Sum egenkapital og gjeld	317.906.132		

Netcompany regnskap for året 2025 for 881886472

Netcompany

Endring i egenkapital for 2025

NOK	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital ¹	Avksjebasert avlønning	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital den 1 Januar 2025	6.418.972	127.402.534	7.914.663	3.413.218	-77.049.103	68.100.283
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	0	0	0	0
Årets bevegelse	0	0	0	-506.874	2.138.366	1.631.491
Årets resultat	0	0	0	0	-27.915.252	-27.915.252
Egenkapital den 31 Desember 2025	6.418.972	127.402.534	7.914.663	2.906.344	-102.825.990	41.816.521
NOK	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital ¹	Avksjebasert avlønning	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital den 1 Januar 2024	3.209.486	432.751	138.093.932	3.396.005	-29.857.518	115.274.655
Ikke registrert kapitalforhøyelse	3.209.486	126.969.783	-130.179.269	0	0	0
Årets bevegelse	0	0	0	17.213	1.322.032	1.339.245
Årets resultat	0	0	0	0	-48.513.616	-48.513.616
Egenkapital den 31 Desember 2024	6.418.972	127.402.534	7.914.663	3.413.218	-77.049.103	68.100.283

Netcompany

Kontantstrøm for 2025

NOK	Reference	2025	2024
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Driftsresultat		-31.038.358	-59.015.472
Avskrivninger	9, 10	10.722.528	10.549.473
Ikke kontanter		1.736.839	1.426.896
Finansielle poster		-3.214.977	-1.480.575
Betalte skatter	8	0	0
Endring kundefordringer		-23.832.677	19.052.676
Endring leverandører		-10.192.537	7.630.869
Endring i andre tidsavgrensningsposter		15.147.966	4.457.373
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	a	-40.671.217	-17.378.759
Kontantstrømmer fra (+) / til (-) investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler mv.	9	-774.710	-662.534
Inbetalinger til depositum		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	b	-774.710	-662.534
Kontantstrømmer fra (+) / til (-) finansieringsaktiviteter			
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Leasingbetalinger	10	-10.779.851	-10.824.535
Lån til morselskap	15	57.050.312	46.529.625
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	c	46.270.461	35.705.090
Netto kontantstrøm for perioden (a+b+c)		4.824.534	17.663.797
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1 januar		67.124.204	49.460.408
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31 desember	12	71.948.737	67.121.205

Analysen er en systematisk oversikt som viser hvordan virksomheten i løpet av året er tilført finansielle midler og hvordan disse midlene er anvendt. Kontantstrømsanalysen skal gi et bilde av periodens utvikling i finansiering, investering og likviditet.

Netcompany

Noter til regnskapet

① Regnskapsprinsipper	13	⑨ Inventar og utstyr	20
② Vesentlige regnskapsestimater, forutsetninger og usikkerheter	15	⑩ Aktivert bruksrett og forpliktelse leasing	21
③ Salgsinntekter	16	⑪ Kundefordringer	22
④ Lønnskostnader	16	⑫ Bankinnskudd	22
⑤ Aksjebasert avlønning	17	⑬ Aksjer, aksjeeiere	22
⑥ Tjenestepensjonsordning	18	⑭ Leie av lokaler	22
⑦ Finansposter	18	⑮ Transaksjoner med nærstående parter	23
⑧ Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av skatter	19	⑯ Eksisterende revisor	24
		⑰ Hendelser etter balansedatoen	24

① Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i henhold til Regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskap standarder (IFRS) og presentasjon og notisoplysninger i henhold til Regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

Selskapets årsregnskap ble frem til og med regnskapsåret 2016 avlagt etter Regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

Implementering av IFRS standarder
Reviderte og nye standarder og tolkninger utstedt, men ennå ikke effektivt eller godkjent av EU på det tidspunktet publisering av denne årsrapporten 2025, er ikke blitt innlemmet i dette regnskap.

Endringer i regnskapstandardene IFRS 3 Virksomhets-sammenslutninger, IAS 1 og IAS 8 Definisjon av materiale er godkjent av EU og effektivt fra 1. januar 2020.
Endringene av disse standarder forventes ikke å ha betydelig innvirkning på regnskapet.

IFRS 9 Finansielle instrumenter
Selskapets finansielle eiendeler består av kundefordringer, andre kortsiktige fordringer og bankinnskudd. Disse eiendelene er klassifisert i kategorien lån og fordring etter reglene i IAS 39, og vil etter selskapets

forretningsmodell og reglene i IFRS 9 bli klassifisert som holdt for å motta kontantstrømmer. Klassifisering og måling av selskapets finansielle eiendeler gjøres derfor etter prinsippet om amortisert kost.

Selskapet har, som påkrevd under IFRS 9, utarbeidet en modell for beregning av avsetning for tap på kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Modellen baseres på en 12-måneders prospektiv forventning om tap på krav.

Inntektsføring

Inntektsføring gjøres i tråd med kundekontaktets fremdrift og ekskluderer tredjeparts inntekt. Selskapets inntektsføring kan være over tid eller på et gitt tidspunkt. Generelt skjer inntektsføring når kontrollen av varer og tjenester overføres til kunden, altså når selskapet har oppfylt sine leveringsforpliktelser.

Inntektsføring skjer over tid når man utvikler en vare eller tjeneste, uten alternativt bruk, på veiene av kunden. Selskapet har rett på betaling basert på ferdigstillingsgrad, eller når kunden overtar kontrollen på varen eller tjenesten og dermed har mulighet for direkte bruk eller dra fordel av tjenesten.

Selskapet benytter fem-stegs vurderingsmodell i tråd med IFRS15. Selskapets primære tjenestetilbud inkluderer konsulenttjenester innenfor informasjonstekno-

logi og driftstjenester. Disse tjenestene karakteriseres av å bli levert etter fremforhandlede kontrakter basert på forbruk og typisk omfattende rådgivning, design og komplekse utviklingsaktiviteter. Hver kontrakt er delt opp i de forskjellige leveringsforpliktelser, enten det gjelder enkeltstående eller kombinerte kontrakter.

Lisens er identifisert i en kontrakt basert på vurdering av den enkelte kontrakt og inntektsføres enten på et gitt tidspunkt eller over tid. Vurderingen er basert på alternativ bruk og om kunden får rettigheter til å benytte åndsverket som det står, når lisens er gitt.

Konsulenttjenester tilbys enten time for time eller på en fastpris basis. Inntekt fra time for time kontrakter tas etter løpende timeforbruk samt direkte påløpte utgifter. Inntekt fra fastpriskontrakter tas etter total inntekt i kontrakten og fullføringsgrad på tidspunktet. Dette er vurdert som den mest passende metode, da konsulenttimer er den direkte tilhørende kostnadsdriver for prosjektene.

En kontraktmodifisering er en endring til den eksisterende kontrakten. En kontrakts modifisering kan endre kontraktens omfang eller pris eller begge deler. En kontraktmodifisering finnes når både kunde og selskapet godkjenner modifiseringen. Det er ofte nødvendig med en vurdering hvorvidt endringen skulle vært tatt høyde for i den originale kontrakten eller om det er en endring til kontrakten.

Konklusjonen av denne vurderingen vil bestemme hvilken måte endringen behandles. Inntektsføring av vedlikehold og drift gjøres den vedlikehold og drift gjøres.

IFRS 16 Leieavtaler

Standarden krever at leieavtaler balanseføres og er et til leietaker i form av en leieforpliktelse og som representerer leietakers rett til å bruke de gjenstandene eiendelen. IASB tillater at leieavtaler som (inntil 12 måneders varighet) eller hvor under eiendelen har lav verdi ikke innregnes. Retten til eiendelen måles til kost. I ettertid avskrives eiendelen og rentekostnader på forpliktelsen. Kostnads og rentekostnader. Leiebetalingene ("avdrag") er rentekostnader. Leiebetalingene ("avdrag") er den balanseførte leieforpliktelsen.

Øvrige klassifiseringer og vurderingsregler
Eiendeler knyttet til varekretsregulering klassifiseres som løpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktige fordringer og gjeld som ikke knyttes til varekretsregulering. Kortsiktige gjeld og gjeld som ikke knyttes til varekretsregulering klassifiseres som løpsmidler. Kortsiktige gjeld og gjeld som ikke knyttes til varekretsregulering klassifiseres som langsigtede eiendeler. Kortsiktige gjeld og gjeld som ikke knyttes til varekretsregulering klassifiseres som langsigtede eiendeler.

Kontantstrømsoppstilling
Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet etter samme metode.

Regnskapsprinsipper (fortsett)

Driftsmidler

Vurderes til anskaffelseskost, etter avskrivning. Ved indikasjon på verdifall beregnes gjenvinnbart beløp, og om dette er lavere enn bokført verdi innregnes differansen som nedskrivning. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Kundefordringer

Kundefordringer er fordringer som følge av omsetning av tjenester utført i normal virksomhet. Kundefordringer er vurdering som utlån og andre fordringer da de er ikke-derivative finansielle eiendeler med faste eller bestemte utbetalinger som ikke er notert i et aktivt marked. Hvis innbetaling forventes på ett år eller mindre, klassifiseres de som omløpsmidler.

Utsatt skatt

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til IAS 12 resultatskatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Fremmedtjenester

Fremmedtjenester i resultatoppstillingen består av kjøpte tjenester (konsulenttimer). Dette gjelder kun kunderettede prosjekter.

Aksjebasert avlønning

For tildeling av bundne aksjer (RSU) beregnes verdien i henhold til virkeligverdi på innvinningsstidspunktet og føres som personalkostnad over resultatet i perioden der den endelige rett til bundne aksjer fastsettes.

I forbindelse med første innrapportering av tilsagn om bundne aksjer, gjøres en skjønnsmessig vurdering av det antall bundne aksjer som den ansatte forventes å ha opparbeidet rett til. Videre reguleres det for påfølgende endringer i denne skjønnsmessige vurderinger. Reguleringen føres over resultatet under personalomkostninger/lønn og sosiale kostnader og føres direkte mot egenkapitalen.



Netcompany

② Vesentlige regnskapsestimater, forutsetninger og usikkerheter

Ved anvendelse av enhetens regnskapsprinsipper, må ledelsen foreta vurderinger og estimater av og forutsetninger om balanseført verdi av eiendeler og forpliktelser som ikke kan avledes direkte fra andre kilder. Slike estimater og forutsetninger er basert på historisk erfaring og andre relevante faktorer. De faktiske resultatene kan avvike fra slike estimater.

Foretatte estimater og de underliggende forutsetningene revideres med jevne mellomrom. Eventuelle endringer i foretatte regnskapsestimater innregnes i regnskapsperiodene de oppstår dersom endringene påvirker perioden de ble foretatt i, samt påfølgende regnskapsperioder. I finansregnskapet for 2025 er det spesielt viktig å merke seg følgende forutsetninger og usikkerheter.

ESTIMATER

Pågående kontraktsarbeid

Pågående kontraktsarbeider for fastpriskontrakter måles på balansedagen, og inntekt beregnes på grunnlag av total inntekt og fæstsatt fullføringsgrad. Fullføringsgraden bestemmes ved å estimere fremtidige timer og andre prosjektkostnader. Netcompany AS gjennomgår sin kontraktsportefølje med jevne mellomrom. Hvis det oppstår forhold som endrer de opprinnelige estimatene for

salgsprisen på kontrakten eller kostnadene, foretas det revisjoner av estimatene. Disse endringene kan resultere i økning eller reduksjon i estimerte inntekter eller kostnader. Ekstra revisjoner reflekteres i resultatregnskapet i den perioden omstendighetene som førte til endringene blir kjent for Netcompany AS.

Netcompany

③ Salgsinntekter

Spesifisering av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked: NOK

	2025	2024	Noter	2025	2024
Totale salgsinntekter	569.753.214	531.431.240		569.753.214	531.431.240
Virksomhetsområder: NOK			Noter		
Konsulentvirksomhet	569.753.214	531.431.240		569.753.214	531.431.240
Sum	569.753.214	531.431.240		569.753.214	531.431.240

Geografisk marked: NOK

Norge	568.996.282	2025
Danmark	210.500	
Storbritannia	0	
Hellas	0	
Nederland	546.432	
Sum	569.753.214	

④ Lønnskostnader

Lønnskostnader NOK

	2025	2024	Noter	2025	2024
Lønninger	326.420.000	292.059.182		326.420.000	292.059.182
Arbeidsgiveravgift	48.839.523	45.395.494		48.839.523	45.395.494
Pensjonskostnader	17.390.526	13.225.845		17.390.526	13.225.845
Andre ytelser	135.406	1.105.599		135.406	1.105.599
Sum	392.785.456	351.786.120		392.785.456	351.786.120

Antall ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt gjennomsnittlig ca. 380 årsverk inklusiv 21 freelancere.

Ytelser til ledende personer m.v.

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjorde i 2025 NOK 2.666.880 hvorav NOK 2.655.830 er ordinær lønn og NOK 11.050 er trekkpliktig naturallytelse.

Innbetalt innskuddspensjon utgjorde NOK 125.000 i 2025. Daglig leder og øvrige ansatte inntar en aksjesøknad i lønning jft. Note 5.

5 Aksjebasert avlønning

	Utestående bundne aksjer 1/1 2025		Tildeling bundne aksjer 2025		Utgåtte bundne aksjer 2025		Utestående bundne aksjer 31/12 2025		Grant value 31/12/2025		Kostnadsført		Rest løpetid	
	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	NOK	NOK	NOK	NOK	År	År
Daglig leder, 2022	964	0	0	0	-964	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Daglig leder, 2023	1.012	0	0	0	0	0	1.012	381.990	428.875	0	0	0	0	0
Daglig leder, 2024	114	0	0	0	0	0	114	46.503	33.256	0	0	1	1	1
Daglig leder, 2025	0	317	0	0	0	0	317	141.266	49.286	0	0	2	2	2
Total daglig leder	2.090	317	0	0	-964	0	1.443	569.758	511.687	0	0	0	0	0
Ledende ansatte 2022	1.694	0	0	0	-1.694	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ledende ansatte 2023	2.931	0	-351	0	0	0	2.580	973.847	1.093.376	0	0	0	0	0
Ledende ansatte 2024	2.094	0	-127	0	0	0	1.967	802.373	578.464	0	0	1	1	1
Ledende ansatte 2025	0	5.007	-90	0	-268	0	4.649	2.071.756	722.816	0	0	2	2	2
Total ledende ansatte	6.719	5.007	-568	0	-1.962	0	9.196	3.847.976	2.394.657	0	0	0	0	0
Total aksjebasert avlønning	8.809	5.324	-568	0	-2.926	0	10.639	4.417.734	2.906.344	0	0	0	0	0

Årsregnskapsregnskapsåret 2025 for 881886472

	Utestående bundne aksjer 1/1 2024		Tildeling bundne aksjer 2024		Frafall bundne aksjer 2024		Utgåtte bundne aksjer 2024		Utestående bundne aksjer 31/12 2024		Grant value 31/12/2024		Kostnadsført		Rest løpetid	
	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	Antall	NOK	NOK	NOK	NOK	År	År
Daglig leder, 2021	495	0	0	0	0	0	-495	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Daglig leder, 2022	964	0	0	0	0	0	0	0	964	625.680	736.348	0	0	0	0	0
Daglig leder, 2023	1.012	0	0	0	0	0	0	0	1.012	381.990	274.836	0	0	1	1	1
Daglig leder, 2024	0	114	0	0	0	0	0	0	114	46.503	16.113	0	0	2	2	2
Total daglig leder	2.471	114	0	0	0	0	-495	0	2.090	1.404.347	1.027.297	0	0	0	0	0
Ledende ansatte 2021	1.012	0	0	0	0	0	-1.012	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ledende ansatte 2022	2.077	0	-383	0	0	0	1.694	1.099.483	1.293.957	0	0	0	0	0	0	0
Ledende ansatte 2023	3.706	0	-775	0	0	0	2.931	1.106.335	795.991	0	0	0	0	1	1	1
Ledende ansatte 2024	0	2.094	0	0	0	0	2.094	854.179	295.973	0	0	0	0	2	2	2
Total ledende ansatte	6.795	2.094	-1.158	0	-1.012	0	4.625	3.059.996	2.385.921	0	0	0	0	0	0	0
Total aksjebasert avlønning	9.266	2.208	-1.158	0	-1.507	0	6.719	4.114.168	3.413.218	0	0	0	0	0	0	0

⑥ Tjenestepensjonsordning

NOK	2025	2024
Kostnadsført forsikringspremie	18.382.331	17.250.905
Sum	18.382.331	17.250.905
NOK	2025	2024
Kostnadsført premie	13.125	12.447
Sum	13.125	12447

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er avtalt en innskuddsbaseret foretakspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lovgivningen.

Pr. 31.12.2025 var det 374 medlemmer i ordning.

Selskapet har i tillegg en pensjonsordning i form av ekstra innskuddspensjon for personer som var ansatt og eldre enn 35 år, per 01.11.2000.

Pr. 31.12.2025 var det 1 medlem i ordningen.

⑦ Finansposter

NOK	2025	2024
Renteinntekter	1.129.479	1.486.304
Konsern renteinntekter	0	0
Andre finansinntekter	121.734	116.216
Total finansinntekter	1.251.213	1.602.521
NOK	2025	2024
Rentekostnader	0	0
Konsern rentekostnader	-3.109.511	-1.542.987
Leasing rentekostnader	-1.483.872	-1.769.287
Andre finanskostnader	-1.251.331	-1.452.458
Total finanskostnader	-5.844.715	-4.764.732

8 Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av skatter

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel: NOK	2025	2024
Inventar og utstyr	-4.611.940	-4.464.563
LTIP	-2.906.344	-3.413.218
Aktivert bruksrett leasing	43.630.982	53.216.092
Leasingforpliktelse	-46.385.477	-55.681.455
Fremførbart underskudd	-233.614.887	-198.469.028
Netto midlertidige forskjeller	-243.887.667	-208.812.173
Grunnlag for utsatt skatt	-243.887.667	-208.812.173
Skattesats	22%	22%
Utsatt skatt (skattefordel)	-53.655.287	-45.938.678
Utsatt skatt i balanse (skattefordel i balansen)	-53.655.287	-45.938.678

Midlertidige forskjeller oppstår da skattelovens vurderingsregler avviker fra regnskapslovens regler. Dette fører til forskjellig periodisering av inntekter og kostnader, og det beregnes 22% utsatt skatt på netto positive midlertidige forskjeller.

	2025	2024
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt: NOK		3025
Resultat før skattekostnad	-35.631.860	
Permanente forskjeller	556.367	
Grunnlag for årets skattekostnad	-35.075.493	
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-70.365	
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-35.145.859	
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-35.145.859	
Fordeling av skattekostnaden: NOK		2025
Betalbar skatt på årets resultat	0	
For mye / for lite avsatt i fjor	0	
Endring utsatt skattefordel	7.716.608	
Skattekostnad	7.716.608	
Avstemning av årets skattekostnad: NOK		2025
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-35.631.860	
Beregnet skattekostnad	-7.857.009	
For mye / for lite avsatt i fjor	0	
Skattekostnad i resultatregnskapet	7.716.608	
Differanse	-113.401	

Netcompany

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av skatter (fortsatt)

Differansen består av følgende: NOK	2025	2024
Skatt av permanente forskjeller	122.401	81.208
Sum	122.401	81.208

Betalbar skatt i balansen: NOK	2025
Betalbar skatt i skattekostnaden	0
Total betalbar skatt i balansen	0

9 Inventar og utstyr

NOK	Inventar og datautstyr	Leieforhold	Sum
Anskaffelseskost den 1. januar 2025	1.816.401	3.488.951	5.305.352
Tilgang	0	774.710	774.710
Anskaffelseskost den 31. desember 2025	1.816.401	4.263.661	6.080.062
Akk. avskrivninger den 1. januar 2025	-847.310	-2.127.445	-2.974.755
Ordinære avskrivninger	-268.158	-824.574	-1.092.732
Akk. avskrivninger den 31. desember 2025	-1.115.468	-2.952.019	-4.067.487
Bokført verdi den 31. desember 2025	700.933	1.311.642	2.012.575
Prosentstøts ordinære avskrivninger	25-33%	25-33%	

NOK	Inventar og datautstyr	Leieforhold
Anskaffelseskost den 1. januar 2024	1.816.401	2.826.417
Tilgang	0	662.534
Anskaffelseskost den 31. desember 2024	1.816.401	3.488.951
Akk. avskrivninger den 1. januar 2024	-547.483	-1.506.597
Ordinære avskrivninger	-299.827	-620.848
Akk. avskrivninger den 31. desember 2024	-847.310	-2.127.445
Bokført verdi den 31. desember 2024	969.091	1.361.506
Prosentstøts ordinære avskrivninger	25-33%	25-33%

10 Aktivert bruksrett og forpliktelse leasing

Aktivert eiendeler NOK	Forretningsbygg	Kontormaskiner	Sum	Aktivert eiendeler NOK	Forretningsbygg	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost den 1. januar 2025	86.224.848	340.467	86.565.315	Anskaffelseskost den 1. januar 2024	86.224.848	340.467	86.565.315
Tilgang	0	44.685	44.685	Revurdering	0	0	0
Anskaffelseskost den 31. desember 2025	86.224.848	340.467	86.610.000	Anskaffelseskost den 31. desember 2024	86.224.848	340.467	86.610.000
Akk. avskrivninger den 31. desember 2025	42.613.727	365.292	42.979.019	Akk. avskrivninger den 31. desember 2024	33.042.114	307.109	33.358
Balanseført verdi den 31. desember 2025	43.611.121	19.860	43.630.982	Balanseført verdi den 31. desember 2024	53.182.734	33.358	57.185
Perioden avskrivninger 2025	9.571.612	58.183	9.629.796	Perioden avskrivninger 2024	9.571.612	57.185	9.629.796
Varighet leasingavtale	6 år	3 år		Varighet leasingavtale	6 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Leasingforpliktelse NOK	Forretningsbygg	Kontormaskiner	Sum	Leasingforpliktelse NOK	Forretningsbygg	Kontormaskiner	Sum
Balanseført verdi den 1. januar 2025	55.646.616	34.839	55.681.455	Balanseført verdi den 1. januar 2024	64.643.439	93.264	93.264
Tilgang	0	0	0	Revurdering	0	0	0
Avdrag	-9.281.116	-14.863	-9.295.978	Avdrag	-8.996.823	58.425	-8.938.398
Balanseført verdi den 31. desember 2025	46.365.500	19.977	46.385.477	Balanseført verdi den 31. desember 2024	55.646.616	34.839	55.681.455
Kostnadsførte renter 2025	1.483.289	584	1.483.872	Kostnadsførte renter 2024	1.767.581	1.706	1.769.287

11 Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag forventet tap.

Det forventede tap beregnes på en 12-måneders perspektiv forventning om tap på krav. Det forventede tapet er NOK 0 for 2025 (NOK 0).

13 Aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er på NOK 6.418.972 fordelt på 3.209.486 aksjer pålydende NOK 2.

Aksjekapitalen er fordelt på to aksjeklasser, aksjeklasse A og aksjeklasse B.

Antall aksjer i aksjeklasse A er 2.913.422

Antall aksjer i aksjeklasse B er 296.064

Aksjer i aksjeklasse B har ikke stemmerett.

Alle aksjene eies av Netcompany A/S med adresse Strandgade 3, 1401 København.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets nettside: <https://www.netcompany.com/inf/relations/Financials>.

12 Bankinnskudd

NOK	2025	2024
Frie midler	58.169.052	54.508.044
Bundne midler, bankkonto skattetrekk	13.735.000	12.616.160
Sum	71.904.051	67.124.204

14 Leie av lokaler

Selskapet leier kontorlokaler i Øvre Vollgate 15 i Oslo, Norge. Leieavtalen løper til 31.12.2030.

Selskapet leier kontorlokaler i Kongens gate 87 i Trondheim, Norge. Leieavtalen løper til 31.07.2028

Netcompany

15 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter gjennomføres på normale forretningsmessige vilkår.
Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Motpart NOK	Transaksjon	Forhold til motpart	2025	2024	Resultatlinje
Netcompany A/S (DK)	Sourcing	Konsernselskap	210.500	799.425	Inntekt
Netcompany UK Ltd. (UK)	Sourcing	Konsernselskap	0	33.550	Inntekt
Netcompany NL (NL)	Sourcing	Konsernselskap	546.432	0	Inntekt
Netcompany IS (GR)	Sourcing	Konsernselskap	0	892.440	Inntekt
Netcompany IS (GR)	Sourcing	Konsernselskap	-75.843	-2.528.784	Fremmedtjenester
Netcompany A/S (DK)	Sourcing	Konsernselskap	-36.386.088	-77.585.901	Fremmedtjenester
Netcompany Solution (PLN)	Sourcing	Konsernselskap	-22.218.957	-16.492.807	Fremmedtjenester
Netcompany VN (VN)	Sourcing	Konsernselskap	-2.736.055	-982.644	Fremmedtjenester
Netcompany UK Ltd. (UK)	Sourcing	Konsernselskab	-6.795.029	-5.447.115	Fremmedtjenester
Netcompany NL (NL)	Sourcing	Konsernselskab	-931.886	-188.568	Fremmedtjenester
Netcompany A/S (DK)	Konsernfee	Konsernselskap	-33.641.383	-30.505.325	Andre dr. Kostnader

Mellomværende med nærtstående parter:

Motpart NOK	Transaksjon	Forhold til motpart	2025	2024	Balanselinje
Netcompany A/S (DK)	Sourcing	Konsernselskap	0	4.400	Kundefordringer
Netcompany NL (NL)	Sourcing	Konsernselskap	41.500	0	Kundefordringer
Netcompany UK Ltd. (UK)	Sourcing	Konsernselskap	-639.643	-245.006	Leverandørgjeld
Netcompany A/S (DK)	Sourcing	Konsernselskap	-10.857.170	-22.850.086	Leverandørgjeld
Netcompany VN (VN)	Sourcing	Konsernselskap	-639.543	-231.848	Leverandørgjeld
Netcompany Solution (PLN)	Sourcing	Konsernselskap	-2.612.536	-1.294.320	Leverandørgjeld
NC TopCo A/S (DK)	Lån	Morselskap	0	0	Utlån morselskap
Netcompany A/S (DK)	Lån	Konsernselskap	-103.575.081	-46.524.770	Lån konsernselskap
Netcompany UK Ltd. (UK)	Lån	Konsernselskap	0	0	Utlån konsernselskap

Netcompany

16 Eksisterende revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (ekskl. mva) er fordelt på følgende NOK

	2025	2024
Lovpålagt revisjon	252.792	254.483
Andre tjenester	95.690	103.660
Sum	348.482	358.143

17 Hendelser etter balansedatoen

Det har ikke vært hendelser etter balansedatoen som har påvirket vurderingen av denne årsrapporten.



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Bente Synnøve Lødrup

Signer

Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2283706
IP: 185.55.xxx.xxx
2026-03-06 08:06:04 UTC



QES



Anders Poulsen

Signer

Serial number: apo@netcompany.com
IP: 80.198.xxx.xxx
2026-03-06 08:07:47 UTC

Torbjørn Skyberg Knutsen

Signer

Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1379301
IP: 109.247.xxx.xxx
2026-03-06 08:16:04 UTC



QES



Thomas Johansen

Signer

Serial number: 13d5f06c-5f7b-4888-949a-b39b3bc186f5
IP: 172.225.xxx.xxx
2026-03-06 11:28:38 UTC



Elisabeth Tho

Signer

Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-147214
IP: 85.164.xxx.xxx
2026-03-06 11:31:26 UTC



QES



Geir Arne Olsen

Signer

Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5990-4-2136484
IP: 185.55.xxx.xxx
2026-03-06 11:56:54 UTC



QES



Penneo document key: 7LET-241WV-KVEWZ-FTF9-6R88F-3IEC7

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Magne Næsje

Signer

Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2691089

IP: 148.252.xxx.xxx

2026-03-06 12:19:07 UTC



QES



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

Penneo document key: 17LET-241WV-KVEWZ-FTF9-6R88F-3IEC7



Ernst & Young AS

v/Thomas Karlsen

Fullstendighetserklæring

Denne uttalelsen gis i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Netcompany Norway AS for regnskapsåret avsluttet 31. desember 2025. Vi erkjenner at denne uttalelsen fra ledelsen utgjør et vesentlig grunnlag for at dere skal kunne uttale dere om hvorvidt årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2025 og dets resultater og kontantstrømmer i regnskapsåret i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9.

Vi er klar over at formålet med deres revisjon er å uttrykke en mening om årsregnskapet og at revisjonen er utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Dette innebærer en gjennomgang av regnskapssystem, internkontroll og annen relevant informasjon i et omfang dere har funnet hensiktsmessig. Gjennomgangen er ikke utformet for, og kan heller ikke forventes å identifisere og avdekke alle misligheter, mangler, feil og/eller andre uregelmessigheter som eventuelt måtte forekomme.

Etter å ha gjort de undersøkelser vi har funnet nødvendig, bekrefter vi etter beste overbevisning følgende forhold:

Årsregnskap og bokføring

1. Vi har oppfylt våre forpliktelser for at årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9 slik det er angitt i engasjementsbrevet for oppdraget datert 4. oktober 2021.
2. Som selskapets ledelse erkjenner vi vårt ansvar for at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling og dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret. Vi mener at årsregnskapet, som det er henvist til over, gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2025, og dets resultater og kontantstrømmer i regnskapsåret i overensstemmelse med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9. Årsregnskapet inneholder ingen vesentlige feil, herunder utelatelser. Vi har godkjent årsregnskapet.
3. De vesentlige regnskapsprinsippene som er brukt i utarbeidelsen av årsregnskap, er beskrevet på en tilfredsstillende måte.
4. Etter vår mening har selskapet et internkontrollsystem som gjør det mulig å utarbeide et årsregnskap uten vesentlige feil, hverken som følge av ubevisste feil eller misligheter.
5. Vi er ikke kjent med feil i siste års regnskap som ikke er korrigert.

Brudd på lover og regler samt misligheter

Vi er ansvarlig for at driften av selskapet utføres i henhold til lover og regler og for å identifisere og håndtere alle eventuelle brudd.

Vi er ansvarlig for implementering og drift av regnskaps- og internkontrollsystemer som er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.

Vi har foretatt en vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan inneholde vesentlige feil som skyldes misligheter og informert dere om våre vurderinger.

Vi kjenner ikke til, eller har mistanke om følgende:

- misligheter og/eller feil som berører regnskap og økonomi
- brudd på lover eller regler, herunder misligheter som kan ha skadet selskapet (uavhengig av kilde eller form, inklusiv anklager fra såkalte varslere)
- brudd på lover og regler som direkte påvirker hvordan vesentlige beløp og noter fastsettes i årsregnskapet
- brudd på lover og regler som kun indirekte kan påvirke beløp og noter i årsregnskapet, men som kan være vesentlige når det gjelder driften av selskapet, evnen til å fortsette virksomheten eller unngå vesentlige bøter

Penneco Dokumentnøkkel: 14NL-Z-X7G19-G3JBA-ONW6Z-9ID3E-G73J6



- brudd på lover og regler, herunder misligheter som involverer ledelsen, ansatte med viktige roller innen internkontroll eller andre
- eventuelle påstander om misligheter, mistanker om misligheter eller brudd på lover og regler som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Informasjon som er gjort tilgjengelig og bekreftelse av at den er fullstendig

1. Vi har gitt revisor:
 - tilgang til all informasjon vi kjenner til som er av betydning for å utarbeide årsregnskapet, som regnskapsjournaler, dokumentasjon og annet
 - annen informasjon dere har etterspurt for revisjonsformål, og
 - ubegrenset tilgang til ansatte som dere har vurdert nødvendig for å innhente revisjonsbevis.
2. Alle vesentlige transaksjoner er registrert i selskapets bøker og reflektert i årsregnskapet. Vi mener at vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.
3. Vi har opplyst om bruken av alle applikasjoner eller verktøy som bruker kunstig intelligens, inkludert generativ kunstig intelligens, som med rimelig sannsynlighet kan ha en direkte eller indirekte vesentlig effekt på regnskapet.
4. Dere har fått tilgang til referater/protokoller fra selskapsmøter, årsmøter o.l (eller oppsummeringer fra møter der referater ennå ikke er utarbeidet) frem til dags dato.
5. Vi bekrefter at informasjonen vi har gitt om nærstående parter er fullstendig. Vi har gitt opplysninger om alle selskapets nærstående parter og alle transaksjoner med nærstående parter vi er klar over, herunder salg, kjøp, lån, overføringer av eiendeler, gjeld og tjenester, leasingavtaler, garantier, ikke-pengemessige transaksjoner og transaksjoner uten motytelser for perioden, så vel som skyldige beløp eller beløp til gode fra slike parter ved periodens slutt. Disse transaksjonene er korrekt bokført og presentert i årsregnskapet.
6. Vi mener de metoder, forutsetninger og data som er brukt ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, er hensiktsmessige og konsekvent anvendt for innregning, måling og presentasjon som er i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9.
7. Informasjon om alle typer kontraktsmessige forhold, som i tilfelle brudd på vilkår, krav på innbetaling av utestående o.l. kan ha vesentlig påvirkning på årsregnskapet er gjort tilgjengelig for dere. Alle kontraktsmessige betingelser er overholdt.
8. Vi har informert dere om alle datasikkerhetsbrudd som enten har oppstått, eller som vi har blitt gjort oppmerksomme på av tredjeparter (tilsynsmyndighet, regulatorer eller konsulenter) i løpet av perioden og frem til dato for signering av fullstendighetserklæringen, som kan ha en vesentlig påvirkning på årsregnskapet.

Eiendeler

1. Bortsett fra rett-til-bruk-eiendeler i henhold til IFRS 16 Leieavtaler har selskapet full og ubeskåret eiendomsrett til alle balanseførte eiendeler, og det er ikke knyttet heftelser eller pantsettelsler til eiendelene.
2. Alle eiendeler, herunder betingede eiendeler, er opplyst om og korrekt reflektert i årsregnskapet.

Gjeld og forpliktelsler

1. All gjeld og betingede forpliktelsler, herunder garantier, skriftlige og muntlige, er opplyst om og korrekt reflektert i årsregnskapet.
2. Vi har informert dere om alle løpende og forventede tvister og krav, uansett om de er diskutert med virksomhetens advokat(er) eller ikke.
3. Vi har bokført og/eller opplyst om alle forpliktelsler som gjelder tvister og krav, både faktiske og betingede.

Godtgjørelser til styret, ledelsen og ansatte



1. Så langt det kreves etter regnskapslovens §§ 7-31 og 7-32 og generell lovgivning om årsregnskap, gir regnskapet med noter fullstendige opplysninger om alle inngåtte avtaler med daglig leder, styreleder, øvrige styremedlemmer og andre ledende ansatte om godtgjørelse, opsjons-/tegningsrettigheter, pensjon og sluttvederlag fra selskapet, samt alle lån og/eller sikkerhetsstillelser gitt til styremedlemmer, selskapsdeltakere eller ansatte.
Siden 31. desember 2025 er det gjort følgende endringer i disse avtalene: Ingen endringer.

Hendelser etter balansedagen

1. Det har ikke inntruffet noe forhold eller vært foretatt transaksjoner etter balansedagen frem til dags dato av betydning for årsregnskapet.

Fullstendighetserklæringen er signert elektronisk

Oslo, 12. mars 2026

Netcompany Norway AS

Geir Arne Olsen
CEO

Bente Lødrup
Head of Finance NO

Penneo Dokumentnøkkel: 14NL-ZX7G19-G3JBA-ONW6Z-9ID3E-G73J6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bente Synnøve Lødrup

Kunde

På vegne av: Netcompany Norway AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2283706

IP: 51.175.xxx.xxx

2026-03-12 07:54:35 UTC



QES



Geir Arne Olsen

Kunde

På vegne av: Netcompany Norway AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5990-4-2136484

IP: 185.55.xxx.xxx

2026-03-12 14:45:57 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 14NL-ZX7G19-G3JBA-ONW6Z-9ID3E-G73J6



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Netcompany Norway AS
